



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Unizyme Laboratories A/S

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 13 91 70 94

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

John Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unizyme Laboratories A/S Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 13 91 70 94
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Ballegaard Pedersen, formand Christian Ballegaard Pedersen John Pedersen
Direktion	John Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Modervirksomhed	LJP Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-406	-391	1.553	425	-700
Resultat af primær drift	-1.338	-1.807	842	-11	-1.135
Finansielle poster, netto	-27	-160	-161	-144	-116
Årets resultat	-1.304	-1.378	766	121	-1.172
Balance:					
Balancesum	2.047	1.093	2.502	1.633	1.138
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	32	0	76
Egenkapital	1.942	968	-1.954	-2.720	-2.841
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	3	2	3

Fra og med regnskabsåret 2020/21 er regnskabspraksis ændret således, at resultatopgørelsen præsenteres som artsopdelt (tidligere funktionsopdelt). Ændringen har ingen beløbsmæssig indvirkning på årets resultat, balancesum og egenkapital. Det er således kun posten "Bruttofortjeneste", der er påvirket af den ændrede regnskabspraksis. Sammenligningstallene er tilpasset den nye regnskabspraksis i 2019/20.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i forskning, heraf afledt fremstilling og salg af biokemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -406 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.304 t.kr. mod -1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-406.098	-390.814
1 Personaleomkostninger	-932.072	-1.348.076
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-54.606
Andre driftsomkostninger	0	-13.170
Driftsresultat	-1.338.170	-1.806.666
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.229	29.329
Andre finansielle indtægter	2.603	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.858	-189.059
Resultat før skat	-1.365.196	-1.966.396
3 Skat af årets resultat	61.234	588.355
Årets resultat	-1.303.962	-1.378.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.303.962	-1.378.041
Disponeret i alt	-1.303.962	-1.378.041

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	15.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	588.355
	Andre tilgodehavender	135.896	112.241
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.313</u>	<u>10.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.561.209</u>	<u>726.534</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.358</u>	<u>366.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.046.567</u>	<u>1.092.910</u>
	Aktiver i alt	<u>2.046.567</u>	<u>1.092.910</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.442.181</u>	<u>468.016</u>
Egenkapital i alt	<u>1.942.181</u>	<u>968.016</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	56.000
Anden gæld	<u>49.386</u>	<u>68.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.386</u>	<u>124.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.386</u>	<u>124.894</u>
Passiver i alt	<u>2.046.567</u>	<u>1.092.910</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-2.453.943	-1.953.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.378.041	-1.378.041
Koncerttilskud	0	4.300.000	4.300.000
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	468.016	968.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.303.962	-1.303.962
Koncerttilskud	0	2.278.127	2.278.127
	500.000	1.442.181	1.942.181

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	873.953	1.286.632
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	16.119	19.444
	<u>932.072</u>	<u>1.348.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.538	180.297
Andre finansielle omkostninger	1.320	8.762
	<u>73.858</u>	<u>189.059</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.234	-588.355
	<u>-61.234</u>	<u>-588.355</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	453.921	509.106
Afgang i årets løb	0	-55.185
Kostpris 30. juni 2024	<u>453.921</u>	<u>453.921</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-453.921	-431.330
Årets afskrivninger	0	-54.605
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.014
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-453.921</u>	<u>-453.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.213 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. juni 2024 på i alt 13 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJP Holding ApS, CVR-nr. 28 15 90 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.